
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 006 del Registro Deliberazioni
Del 30.01.2007

OGGETTO : Adesione all’iniziativa della Fondazione Banco di Sardegna. Approvazione 
progetto preliminare dell’opera “Ristrutturazione d ella ex Scuola Materna 
Comunale per la realizzazione di un Asilo nido”.-

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno TRENTA del mese di GENNAIO alle ore 12,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:

il Comitato di indirizzo della Fondazione Banco di Sardegna ha approvato il documento
programmatico previsionale predisposto dal Consiglio di Amministrazione per l’esercizio 2007;

sono stati, pertanto, individuati i settori nei quali intervenire e allocare le risorse del prossimo
triennio;

che gli Enti Pubblici possono avanzare richieste di contributo per sostenere interventi ricadenti nei
settori  “Ammessi”;

RITENUTO dover aderire all’iniziativa citata;

VISTO il progetto preliminare, predisposto dall’Ufficio Tecnico Comunale, che prevede interventi
nel settore della salute pubblica, ovvero interventi di “Ristrutturazione della ex Scuola Materna per
la realizzazione di un Asilo Nido”, dell’importo complessivo di € 106.603,22, di cui € 90.612,74 a
valere sul contributo “Fondazione Banco di Sardegna”, e € 15.990,48 – Fondi Bilancio Comunale,
che verranno iscritti nel documento contabile esercizio 2007 a seguito di comunicazione della
concessione del finanziamento Banco di Sardegna;

CONSIDERATO :

che il progetto di che trattasi appartiene ai settori prescelti dalla Fondazione;

che la realizzazione del progetto comporta indubbie ricadute sul territorio di Villaurbana e
promuove la valorizzazione del fattore umano;

TUTTO CIO’ PREMESSO;

ACQUISITI  i pareri favorevoli del Responsabile del servizio tecnico comunale in ordine alla
regolarità tecnica e del Responsabile del servizio economico-finanziario del seguente tenore: “In
ordine alla quota di cofinanziamento da parte del Comune (€ 15.990,48) si provvederà
all’iscrizione della stessa nel Bilancio di previsione esercizio 2007, non appena avuta notizia della
concessione del finanziamento Banco di Sardegna”;

CON VOTAZIONE UNANIME

DELIBERA

ADERIRE  all’iniziativa promossa dalla “Fondazione Banco di Sardegna”;

APPROVARE, come approva, il progetto preliminare, predisposto dal Tecnico Comunale, dell’opera
“Ristrutturazione della ex Scuola Materna comunale per la realizzazione di un Asilo Nido” da
realizzare in Villaurbana, dell’importo complessivo di € 106.603,22, di cui € 90.612,74 a valere sul
finanziamento “Fondazione Banco di Sardegna”, ed € 15.990,48 cofinanziamento comunale;

DARE ATTO  che l’intervento previsto in progetto è coerente con i settori ammessi, nei quali sono
disponibili le risorse bancarie;



DARE MANDATO  al Sindaco per la presentazione dell’istanza di finanziamento.

 LA GIUNTA COMUNALE

Con separata votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
30.01.2007 al 14.02.2007.=

Villaurbana, li  30.01.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
30.01.2007 al 14.02.2007.=

Villaurbana, li  30.01.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 30.01.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


